ZARZAD DROG POWIATOWYCH
W OSTROLECE
07-410 Ostrot¢ka, ul. Lokalna 2
tel. 29 760-26-53, fax 29 760-26-21
www.zdp.ostroleka.pl, e-mail: zdpo-ka@wp.pl

DT.252.1.4.2024 Ostroteka, dnia 21.03.2024 r.

Zamawiajacy:
Powiat Ostrotecki

Plac Gen. J. Bema 5

07-410 Ostroteka

ktérego jednostka realizujgca zadanie w imieniu Zamawiajgcego i Ptatnikiem jest:
Zarzad Drég Powiatowych w Ostrotece

ul. Lokalna 2, 07-410 Ostroteka

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty publikowana na stronie
https://platformazakupowa.pl/transakcja/884201

Dotyczy postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego na zadanie pn.: Rozbudowa drogi
powiatowej Nr 2528W wraz z rozbudowa mostu przez rzeke Piasecznice w obrebie
ewidencyjnym Piasecznia, gmina Kadzidto, powiat ostrotecki, wojewodztwo mazowieckie
w ramach zadania inwestycyjnego pn. ,,Rozbudowa mostu przez rzeke Piasecznice w msc.
Piasecznia wraz z dojazdami”

Zamawiajacy: Powiat Ostrotecki — Zarzad Drog Powiatowych w Ostrotece, dziatajac na
podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. - Prawo zamoéwien publicznych (t,. Dz.
U.z 2023 r., poz. 1605 ze zm.) — dalej ustawa Pzp, informuje o:

1. WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY
Oferte najkorzystniejszg ztozyta firma: Raitil Spétka z ograniczona odpowiedzialnoscia
Spétka komandytowa, ul. Zytnia 15/12, 01-014 Warszawa.
Cena brutto oferty: 1 476 000,00 zt.

Uzasadnienie:

Oferta ztozona przez firme: Raitil Spdtka z ograniczong odpowiedzialnoscig Spdtka
komandytowa, ul. Zytnia 15/12, 01-014 Warszawa, spetnita warunki udziatu w postepowaniu
okreslone przez Zamawiajacego w Specyfikacji Warunkéw Zamoéwienia i zostata wybrana na
podstawie kryteriéw oceny ofert okreslonych w SWZ: Cena — 60%, Okres gwarancji i rekojmi za
wady — 40%. Wybrana oferta otrzymata tacznie najkorzystniejsza liczbe 100 punktow, w tym:
w kryterium — cena: 60 punktdw, okres gwarancji i rekojmi za wady: 40 punktow.

2. ZLOZONYCH OFERTACH
W przedmiotowym postepowaniu ztozono pieé ofert:
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NUMER
OFERTY

WYKONAWCA

Kryterium 1
CENA
Wartos¢ z oferty
brutto

Kryterium 1
CENA -
waga 60%
- przyznana
punktacja

Kryterium 2
Okres gwarangji
i rekojmi za
wady
Wartos¢ z oferty

Kryterium 2
Okres gwarangji i
rekojmi za wady -

waga 40%- przyznana
punktacja

LACZNA
PUNKTACJA

Oferta
Nr 1

FREYSSINET POLSKA
SP.ZO0. 0.

ul. Gluszycka 5
02-215 Warszawa

2 380 454,63 zt

Oferta
nieoceniana -
oferta odrzucona

84 m-ce

Oferta
nieoceniana —
oferta odrzucona

Oferta
nieoceniana -
oferta odrzucona

Oferta
Nr 2

"MOST" SPOLKA Z
OGRANICZONA
ODPOWIEDZIALNOéCIA
ul. Kujawska 51A

81-862 Sopot

2 194 935,00 zt

40,35 pkt

84 m-ce

40 pkt

80,35 pkt

Oferta
Nr 3

Wspolnik spétki cywilnej:
FIRMA USLtUGOWA
DETAL Piotr Wtoch
Biertowice 26

32-440 Sutkowice
Wspolnik spétki cywilnej:
DETAL MOSTY Krzysztof
Grodzicki

Biertowice 26

32-440 Sutkowice

Ktérzy prowadza wspoéina
dziatalno$¢ gospodarcza
jako:

Wykonawca: DETAL
MOSTY Piotr Wrtoch,
Krzysztof Grodzicki s.c.
Biertowice 26

32-440 Sutkowice

1924 642,87 zt

46,01 pkt

84 m-ce

40 pkt

86,01 pkt

Oferta
Nr 4

STRABAG Sp. z o0.0.
ul. Parzniewska 10
05-800 Pruszkow

2 583 345,46 zt

34,28 pkt

84 m-ce

40 pkt

74,28 pkt

Oferta
Nr 5

Raitil Spotka z
ograniczona
odpowiedzialnoscia
Spotka komandytowa

ul. Zytnia 15/12

01-014 Warszawa

1476 000,00 zt

60 pkt

84 m-ce

40 pkt

100 pkt

Dyrektor ZDP w Ostrotece
mgr inz. Grzegorz Artur Bakuta




